关于对 2023 年度“全市五四红旗团委（团支

部）”“全市优秀共青团员”“全市优秀共青

团干部”推选结果的公示

为充分发挥青年典型模范带头作用，团结引领广大团员青

年挺膺担当、砥砺奋斗，根据《共青团江西省委评比表彰管理

办法》相关规定的要求，经各地各单位推荐、资格审查、集体

审议，现将 2023 年度宜春市“两红两优”拟通报候选人选（集

体）情况予以公示。

公示期为 2024 年 4 月 15 日至 4 月 19 日（5 个工作日）。如

有异议，请于 4 月 19 日前向共青团宜春市委员会实名反映。反

映情况必须坚持实事求是的原则，反映问题应客观真实，反映

内容应具有可查性。公示期内，可通过以下渠道反映情况：

联系电话：0795-3286663

电子邮箱：jxycgqtzxb@163.com

联系地址：宜春市宜阳大厦西座 1126

附件 1.宜春市五四红旗团委拟通报名单

附件 2.宜春市五四红旗团支部(团总支)拟通报名单

附件 3.宜春市优秀共青团员拟通报名单

mailto:jxycgqtzxb@163.com

附件 4.宜春市优秀共青团干部拟通报名单

共青团宜春市委

2023 年 4 月 15 日

附件 1

2023年度全市五四红旗团委拟通报名单

（共 21 个）

袁州区湖田镇团委

国网宜春市袁州区供电公司团委

樟树市店下镇团委

樟树市阁山镇团委

丰城市梅林初级中学团委

丰城市第九中学团委

靖安县雷公尖乡团委

奉新县冶城职业学校团委

高安市瑞阳实验学校团委

高安市龙潭镇团委

上高中等专业学校团委

上高县敖山镇团委

宜丰县宜丰中学团委

国网宜春市铜鼓县供电公司团委

万载县罗城镇团委

万载县第四中学团委

袁州区洪江镇团委

宜春学院政法学院团委

宜春学院医学院团委

中国工商银行宜春分行团委

中国邮政集团有限公司宜春市分公司团委

附件 2

2023年度全市五四红旗团支部拟通报名单
（共 46 个）

袁州区新田中学团总支

袁州区南庙镇白马村团支部

袁州区人民法院团支部

袁州区新康府学校团总支

樟树市张家山街道杏塘村团支部

樟树市妇幼保健计划生育服务中心团支部

樟树市人民检察院团支部

樟树市鹿江街道阳光社区团支部

丰城市人民法院团支部

丰城市剑光街道坪家湖社区团支部

江西洪州职业学院教育学院团总支

丰城市河洲街道丰水湖社区团支部

靖安县市监局团支部

靖安县中医院团支部

奉新县青年志愿者协会团支部

奉新县人民检察院团支部

高安市相城镇相城派出所团支部

高安市筠阳街道清湖村团支部

高安市荷岭镇初级中学团总支

高安市青年志愿者协会团总支

国网上高县供电分公司机关二团支部

上高县泗溪镇机关团支部

宜丰县芳溪镇庙前村团支部

宜丰县新昌镇桂花社区团支部

铜鼓县消防大队团支部

铜鼓县税务局团支部

万载县极致电子商务有限公司团支部

万载县人民医院团总支

万载县人民检察院团支部

宜春市经都学校团总支

宜春市数圆中学团总支

袁州区洪江镇洪江居委会团支部

明月山管委会温汤镇温泉社区团支部

宜春学院数计学院计算机科学与技术专业 2020 级班团支部

宜春学院化学与生物工程学院 2020 级制药工程团支部

宜春职业技术学院师范学院 2020 级高小教 20501 班团支部

宜春职业技术学院 2022 级艺术教育联合团支部

宜春幼儿师范高等专科学校马克思主义学院团总支

宜春幼儿师范高等专科学校学前教育学院 2020 级学前五（1）

班团支部

宜春中学教职工团支部

宜春三中教工团支部

国网宜春供电分公司袁州变电检修中心团支部

宜春市人力资源和社会保障局团总支

国家税务总局高安市税务局团支部

宜春市市场监督管理局团支部

宜春市人民医院外科团支部

附件 3

2023 年度全市优秀共青团员拟通报名单

（共 97 名）

苏媛媛 袁州区彬江中学政教处副主任

丁舒琪 袁州区南庙镇人民政府党政办干部

谢雯旸 袁州区凤凰街道林桥社区网格员

李雯 袁州区总工会一级科员

邹雯凤 袁州区湖田镇樟树村村委会干部

杨一帆 袁州区洪塘镇下坑村大学生基层专干

周佳榕 樟树市武林初级中学教师

彭梦琪 樟树市人民医院护士

刘恩濠 樟树市第三人民医院内科医生

敖星 樟树市人社局办公室科员

熊雅萍 樟树市潭埠初中教师

吕琪 樟树市实验学校教师

刘盼颖 丰城籍在外青年学子联合会实践部副部长

于佳 丰城市丰城中学教师

熊雯 丰城市石滩镇人民政府乡村振兴办主任兼党建办主任

李嘉豪 丰城市消防救援大队副班长

徐诺婷 丰城市河洲街道玉龙社区专职网格员

宋志豪 国网丰城市供电公司 123 办公室主网规划专员

陈奕澄 靖安县易成电子商务有限公司总经理

徐洪宇 靖安县高湖镇人民政府干部

邓诗晨 靖安县第三中学教师

涂君艳
仁首镇人民政府应急管理员、招商办、企业服务办(工

办)干部、营商专员

廖杏菡 奉新县自然资源局干部

李佳玉 奉新县青年志愿者协会志愿者

任安祺 奉新县上富镇人民政府党政办宣传干事

李敏 奉新县赤田学校教师

黄瑶 高安市新街镇医保所所长

雷苏楠 高安市高安中学教师

胡铭 高安市吴有训实验学校教师

刘万芳 高安市人民医院康复治疗师

徐旻钰 高安市自然资源局办公室副主任

柳宗贝 高安二中高二（10）班学生

邓劲梅 上高中学教师

付紫瑶 上高中学学生

罗果珍 上高二中教师

习阳莉 上高县敖阳街道团委志愿者

肖丰 国网宜丰县供电公司供用电部不停电作业班班员

赵紫微 宜丰县桥西乡人民政府办公室主任

漆逸洁 宜丰县兴宜综合投资集团有限公司财务部员工

张夏薇 宜丰县棠浦镇人民政府一级科员

毛可 铜鼓县港口乡人民政府便民服务专干

程小峰 铜鼓县公安局刑警大队副大队长

董鑫娅 铜鼓中学学生

赖子怡 铜鼓县人民医院消化内科护士

黄金文 万载县人民法院法官助理

高辽 万载县黄茅初级中学教师

刘文春 万载县消防救援大队消防员

聂靖芸 万载农商银行营业部副主任

汪桃妹 万载县第二中学教师

邓军 宜春市经都学校教师

陈包华 宜阳新区官园学校教师

王卢伟 袁州区洪江乡初级中学教师

袁子晔 温汤镇人民政府党政办干部

王晶 宜春学院化学与生物工程学院 2020 级食品质量与安全

专业学生

饶成锋 宜春学院生科学院 2020 级城规 1 班学生

李新圆 宜春学院音乐舞蹈学院 2021 级学前教育 2 班学生

王静 宜春学院音乐舞蹈学院 2021 级学前教育 1 班学生

傅施梦
宜春学院文学与新闻传播学院 2022 级汉语言文学 4 班

学生

吴春霞 宜春学院文学与新闻传播学院 2022 级广告学班学生

占慧芳
宜春学院文学与新闻传播学院 2022 级网络与新媒体班

学生

刘艳枫 宜春学院化学与生物工程学院 2022 级药学专业学生

黎炫英
宜春学院马克思主义学院 2022 级思想政治教育专业学

生

刘理文 宜春学院数计学院学生

邓文燕 宜春职业技术学院 2021 级小学教育专业学生

李文清 宜春职业技术学院 2022 级口腔医学专业学生

林欣 宜春职业技术学院经济管理学院 2022 级旅游管理学生

刘婷 宜春职业技术学院 2022 级早期教育专业学生

邱鹏 宜春职业技术学院经济管理学院电商班学生

王佳妮
宜春职业技术学院师范学院 2022 级小学道德与法治专

业专科学生

王雨欣 宜春职业技术学院师范学院 2022 级小学教育专业学生

肖龙 宜春职业技术学院经济管理学院 2022 级学生

肖紫伊 宜春职业技术学院护理学院 2022 级护理专业学生

李芬芬
宜春幼儿师范高等专科学校初等教育学院小学教育

2020 级学生

钟诗羽 宜春幼儿师范高等专科学校 2022 级小学教育专业学生

沈萱 宜春幼儿师范高等专科学校 2022 级语文教育专业学生

章聪聪 宜春幼儿师范高等专科学校 2021 级学生

王奕心
宜春幼儿师范高等专科学校马克思主义学院 2022 级小

学道德与法治教育专业学生

张紫嫣
宜春幼儿师范高等专科学校 2022 级小学英语教育专业

学生

钟天瑜 宜春幼儿师范高等专科学院 2022 级美教学生

柴亦菲 宜春幼儿师范高等专科学校音乐舞蹈学院学生

彭梦琪 宜春中学教师

黄怡欣 宜春中学教师

陈语菲 宜春中学 2022 级学生

翁欣钰 宜春一中教师

何芬 宜春一中教师

陈昆池 宜春三中教师

刘立雯 宜春三中教师

王俊伟 宜春实验中学教师

刘帅 宜春实验中学教师

龙伟明 宜春八中教师

周涤凡 宜春八中教师

孙嫣恒 宜春九中教师

宋迎飞 宜春九中教师

童飘萍 上饶银行宜阳支行综合管理部员工

滕建 宜春市公安局民警

陶佳孪 宜春市人民医院体检中心护士

王新艳 宜春市微爱公益发展中心高级专员

附件 4

2022 年度全市优秀共青团干部拟通报名单

（共 54 名）

曹锋 国家税务总局宜春市袁州区税务局团支部书记

唐芬 宜春市第四中学团委书记

巩得广 明月北路消防站团支部副书记

童志莹 袁州学校团委书记

付予新 樟树市供电分公司团委副书记

冷杰 樟树市希望路消防救援站团委副书记

杨瑜 樟树市淦阳街道团委书记

席慧 樟树第二中学团委书记

叶好奇 丰城四中团委副书记

杨文翠 丰城市孺子学校团委书记

徐燕 丰城市铁路镇团委书记

吴俊洁 丰城市白土镇团委副书记

周志伟 靖安县香田乡人民政府团委副书记

黄芹 靖安县宝峰镇人民政府团委副书记

付婧洁 奉新县澡溪乡人民政府团委副书记

许晓婷 奉新县青年志愿者协会团支部副书记

黄彬 高安市上湖乡团委副书记

游勇平 高安市瑞阳大道消防救援站团支部副书记

雷安琪 高安市第五中学团委副书记

潘虹 高安中专团委副书记

聂鑫磊 上高县消防救援大队团总支书记

何仕琴 上高县田心镇人民政府团委副书记

王慧萍 宜丰县芳溪镇团委专职副书记

吴知霖 宜丰县潭山镇人民政府团委副书记

上官萌萌 铜鼓中等专业学校团委副书记

罗集泓 铜鼓县三都镇望湖村团支部书记

汤永辉 万载县黄茅镇人民政府团委书记

袁佑微 万载县三兴镇人民政府团委书记

周岚颢 国家税务总局万载县税务局团支部书记

黄利知 经济技术开发区春顺路消防救援站团支部宣传委员

刘水根 宜阳新区官园街道宜兴坤山片区干部

刘峰 明月山消防救援大队团总支书记

王霏 宜春学院团委书记

毛熠敏 宜春学院外国语学院团委书记

袁安 宜春学院团委挂职副书记

钟泽宇 宜春职业技术学院团委干事

杨琨 宜春职业技术学院国际教育学院团总支书记

汤淑珍 宜春幼儿师范高等专科学校团委书记

刘上源 宜春幼儿师范高等专科学校初等教育学院团总支书记

崔汤山 宜春中学团委副书记

赵仁鹏 宜春一中高二年级团总支干事

董文婷 宜春实验中学团委书记

陈恒 宜春市消防救援支队团委宣传委员

裴月明 宜春发展投资集团有限公司团支部书记

周文婧 宜春水务集团有限公司团支部书记

赵瑶艳 宜春市综合行政执法局团工委副书记

罗鑫 国家税务总局宜春市税务局团支部书记

苏岳 国家金融监督管理总局宜春监管分局团委副书记

熊家颖 宜春市公安局特警支队团总支第一团支部宣传委员

陈艳辉 宜阳新区第二小学少先队副辅导员

徐瑶环 袁州区洪塘镇丰顶山中心小学大队辅导员

邹妍蕊 樟树市店下镇店下中心小学大队辅导员

李文津 万载县第四中学大队辅导员

刘康艺 靖安县官庄中心小学大队辅导员